
2017/7/29	

教室責任者各位	

日本太極拳友会事務局	

	

第 25 回神奈川県武術太極拳選手権大会のご案内	

	

拝啓	 	 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り厚くお礼申し上げます。	

神奈川県武連より標記のお知らせが来ましたのでご案内致します。	

尚、通年と大会会場が変わっていますので、教室の会員さまにも合わせて通達

をお願い致します。	

敬具	

記 

日	 時：2018 年 1 月 28 日	 (日)	 9：00～18：00	

場	 所：海老名運動公園総合体育館	

〒243-0422	神奈川県海老名市	中新田 3291−19	

小田急線・相模線厚木駅から徒歩１５分、	

	 	 	 	 	 	 	 	 （相模線社家駅から徒歩１５分）	

	

締	 切：	 	 	 	 9/4(月)拳友会事務局必着	
(申請書記載の期日と違うのでご注意下さい)	

	  
 

	

	

	

☆毎年出場者のいる教室には出場申込書を予め送付していますが、

もし届かない場合、もしくは今年は必要な教室の責任者は、拳友会

事務局まで書類請求の連絡をお願い致します。	

(メールでお知らせした教室には添付データで送ってあります。)	

日本太極拳友会  〒232-0064 横浜市南区別所 3-25-1 

☎ 045-711-9622     FAX 045-743-6324 

 


